
	

Цены указаны в рублях с учетом НДС 
Обслуживание в стоимость не включено 

 
 

Крудо 
 
Гребешок в лёгком маринаде из  
яблок с сырным муссом 
 
Тар-тар из палтуса с чёрным 
чесноком и бонито 
 
Севиче из тунца в соусе из 
свежего томата 
 
Тар-тар из говядины с инжиром 
и Айоли из костного мозга 
 
Устрица Дальневосточная (шт) 
Только четверг-пятница! 
 

 
Старты 

 
Брускетта с лесными грибами, 
печёным луком и пряной 
сметаной 
 
Брускетта с томатами, 
камамбером и сальсой из зелени 
 
Брускетта с крабом, кабачками и 
сливочным биском 
 
Ассорти фермерских сыров 
 
Мясные деликатесы с фермы 
 
Хумус с пряными мандаринами и 
поп-корном 
 
Паштет из утки с яблочным 
повидлом и угольным маслом 
 
Паштет из куриных сердечек с 
луковой карамелью и кунжутом 
 
Изумрудные оливки 
 
Большое блюдо винных закусок 
(на 2 персоны) 
 
 

Салаты 
 
Хрустящий салат из двух видов 
капусты на тёплом грушевом 
муссе с тунцом 
 
Салат с голубым сыром и 
бычьими хвостами в пикантной 
заправке 
 

 
 
 
 
-420- 
 
 
-380- 
 
 
-410- 
 
 
-390- 
 
 
-150- 
 
 
 
 
 
-210- 
 
 
 
-190- 
 
 
-230- 
 
 
-480- 
 
-490- 
 
-220- 
 
 
-250- 
 
 
-220- 
 
 
-220- 
 
-910- 
 
 
 
 
 
-350- 
 
 
 
-380- 
 
 

 

 
 

Домашняя Паста, Ризотто 
 
Ризотто с угрём, печёным 
чесноком и фундуком 
 
Мальтальятти с креветками в 
перечном соусе и копчёным 
сыром 

 
Винные Тальятелле с пармой и 
бонито, в мясном соусе 

 
 
 

Супы 
 
Суп мясной с жареной зеленью и 
кокосовой сметаной 
 
Тыквенный суп с пармой, козьим 
сыром и ледяным грибом 

 
 
 

Основные блюда 
 
Гребешки. Полба. Сливочный мусс. 
 
Палтус. Репа и креветки.  
Соус из жареной карамели. 
 
Утиная грудка. Печёная груша. 
Гранат. 
 
Томлёные бычьи хвосты. 
Ризотированный горошек Орегон. 
 
Телячьи щёки. Булгур. Соус из 
винограда. 

 
 

Десерты 
 
Крем-брюле  
 
Сливочный ганаш из чёрного 
шоколада 
 
Брауни с кремом из банана и 
орегано 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
-490- 
 
 
-390- 
 
 
 
-450- 
 
 
 
 
 
 
-290- 
 
 
-310- 
 
 
 
 
 
-690- 
 
-610- 
 
 
-530- 
 
 
-490- 
 
 
-550- 
 
 
 
 
 
-180- 
 
-250- 
 

 
-210- 
 
 

NEW 

NEW 


