Крудо		Домашняя Паста, Ризотто	
Гребешок в лёгком маринаде из яблок с сырным муссом	-420-	Ризотто с угрём, печёным чесноком и фундуком	-490-
Тар-тар из палтуса с чёрным чесноком и бонито	-380-	Мальтальятти с креветками в перечном соусе и копчёным сыром	-390-
Севиче из тунца в соусе из свежего томата	-410-	Винные Тальятелле с пармой и бонито, в мясном соусе	-450-
Тар-тар из говядины с инжиром и Айоли из костного мозга	-390-	остито, в мленом соусс	430
Устрица Дальневосточная (шт) Только четверг-пятница!	-150-	Супы Суп мясной с жареной зеленью и	
Старты		кокосовой сметаной	-290-
Брускетта с лесными грибами, печёным луком и пряной сметаной	-210-	Тыквенный суп с пармой, козьим сыром и ледяным грибом	-310-
Брускетта с томатами, камамбером и сальсой из зелени	-190-	Основные блюда	
·	-230-	Гребешки. Полба. Сливочный мусс.	-690-
Брускетта с крабом, кабачками и сливочным биском	-230-	Палтус. Репа и креветки. Соус из жареной карамели.	-610-
Ассорти фермерских сыров	-480-	Утиная грудка. Печёная груша.	-530-
УЕ Мясные деликатесы с фермы	-490-	Гранат.	
Хумус с пряными мандаринами и поп-корном	-220-	Томлёные бычьи хвосты. Ризотированный горошек Орегон.	-490-
Паштет из утки с яблочным повидлом и угольным маслом	-250-	Телячьи щёки. Булгур. Соус из винограда.	-550-
Паштет из куриных сердечек с луковой карамелью и кунжутом	-220-	Десерты	
% Изумрудные оливки	-220-	Крем-брюле	-180-
Большое блюдо винных закусок (на 2 персоны)	-910-	Сливочный ганаш из чёрного шоколада	-250-
Салаты		Брауни с кремом из банана и орегано	-210-
Хрустящий салат из двух видов капусты на тёплом грушевом муссе с тунцом	-350-		
№Салат с голубым сыром и бычьими хвостами в пикантной заправке	-380-		

Цены указаны в рублях с учетом НДС Обслуживание в стоимость не включено